
 

14689/15   er/RJ 1 
 DPG  LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2015 m. gruodžio 4 d. 
(OR. fr) 
 
 
14689/15 
 
 
 
 
OJ CONS 71 
SOC 693 
EMPL 452 
SAN 408 
CONSOM 206 

 

 

  

  

 

PRELIMINARI DARBOTVARKĖ 
Dalykas: EUROPOS SĄJUNGOS TARYBOS (užimtumo, socialinės politikos, 

sveikatos ir vartotojų reikalai) 
3434-as posėdis 

Data: 2015 m. gruodžio 7 d. 
Laikas: 9.30 val. 
Vieta: Briuselis 

  

1. Preliminarios darbotvarkės priėmimas 
 
Su teisėkūros procedūra nesusijusi veikla 
 
2. A punktų sąrašo patvirtinimas 

14912/15 PTS A 96 
 
 
UŽIMTUMAS IR SOCIALINĖ POLITIKA 
 
 
Teisėkūros procedūra priimamų aktų svarstymas 
(Viešas svarstymas pagal Europos Sąjungos sutarties 16 straipsnio 8 dalį) 
 
3. Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos dėl biržinių bendrovių 

nevykdomųjų direktorių pareigas einančių asmenų lyčių pusiausvyros gerinimo ir atitinkamų 
priemonių (pirmasis svarstymas) (*) 
(Komisijos siūlomas teisinis pagrindas – SESV 157 straipsnis) 
Tarpinstitucinė byla: 2012/0299 (COD) 
– Bendras požiūris (●) 

16433/12 SOC 943 COMPET 708 DRS 130 CODEC 2724 (x) 
14343/15 SOC 681 GENDER 28 ECOFIN 887 DRS 70 CODEC 1551 

+ COR 1 (fr) 



 

14689/15   er/RJ 2 
 DPG  LT 
 

 
Su teisėkūros procedūra nesusijusi veikla 
 
 
4. Tarybos išvadų dėl moterų ir vyrų lygybės sprendimų priėmimo srityje projektas 

– Priėmimas 
(Vieši debatai pagal Tarybos darbo tvarkos taisyklių 8 straipsnio 2 dalį 
[pirmininkaujančios valstybės narės siūlymu]) 

14325/15 SOC 679 GENDER 26 SPORT 63 CULT 81 
+ ADD 1 

 
 
5. Strateginė veikla siekiant lyčių lygybės (2016–2019 m.) 

– Komisijos pasiūlymas 
– Pasikeitimas nuomonėmis 

(Vieši debatai pagal Tarybos darbo tvarkos taisyklių 8 straipsnio 2 dalį 
[pirmininkaujančios valstybės narės siūlymu]) 

14746/15 SOC 697 GENDER 31 
14251/1/15 SOC 672 GENDER 25 REV 1 

 
 
 
Teisėkūros procedūra priimamų aktų svarstymas 
(Viešas svarstymas pagal Europos Sąjungos sutarties 16 straipsnio 8 dalį) 
 
 
6. Pasiūlymas dėl Tarybos direktyvos, kuria įgyvendinamas vienodo požiūrio į asmenis, 

nepaisant jų religijos ar tikėjimo, negalios, amžiaus arba seksualinės orientacijos, principas 
Tarpinstitucinė byla: 2008/0140 (CNS) 
– Dabartinė padėtis 

11531/08 SOC 411 JAI 368 MI 246 (x) 
13877/1/15 SOC 649 ANTIDISCRIM 13 JAI 841 MI 703 FREMP 253 REV 1 



 

14689/15   er/RJ 3 
 DPG  LT 
 

 
Su teisėkūros procedūra nesusijusi veikla 
(Vieši debatai pagal Tarybos darbo tvarkos taisyklių 8 straipsnio 2 dalį [pirmininkaujančios 
valstybės narės siūlymu] dėl 7–10 punktų) 
 
 
7. 2016 m. Europos semestras. 

– Komisijos pranešimas 
– Pasikeitimas nuomonėmis 

14221/15 SOC 671 EMPL 439 ECOFIN 863 EDUC 298 
 

a) 2016 m. metinė augimo apžvalga, bendros užimtumo ataskaitos projektas ir 
įspėjimo mechanizmo ataskaita (ĮMA) 
14270/15 ECOFIN 875 UEM 415 SOC 676 EMPL 441 COMPET 519 

ENV 705 EDUC 300 RECH 279 ENER 391 JAI 873 
14694/15 EMPL 453 SOC 694 ECOFIN 934 EDUC 313 JEUN 116 
14272/15 ECOFIN 877 UEM 416 SOC 677 EMPL 442 

 
b) Rekomendacija dėl Tarybos rekomendacijos dėl euro zonos ekonominės politikos 

– Euro zonai skirtos rekomendacijos aspektų, susijusių su užimtumo ir 
socialine politika, patvirtinimas 

14291/15 ECOFIN 882 UEM 421 SOC 678 EMPL 443 COMPET 520 
ENV 709 EDUC 301 RECH 280 ENER 394 JAI 883 

14860/1/15 ECOFIN 942 UEM 427 SOC 704 EMPL 459 COMPET 552 
ENV 759 EDUC 317 RECH 297 ENER 414 JAI 957 REV 1 

+ADD1 REV1 
 
 
8. Tarybos išvadų dėl socialinio valdymo įtraukioje Europoje projektas 

– Priėmimas 
14129/15 SOC 668 EMPL 438 ECOFIN 853 POLGEN 166 

 
 
9. Pasiūlymas dėl Tarybos rekomendacijos dėl ilgalaikių bedarbių integracijos į darbo rinką (*) 

(Komisijos siūlomas teisinis pagrindas – SESV 292 straipsnis) 
– Politinis susitarimas 

14361/15 SOC 683 EMPL 444 EDUC 303 ECOFIN 896 
 
 
10. Tarybos išvadų dėl solidarios ekonomikos, kaip vieno iš pagrindinių ekonominio ir socialinio 

vystymosi veiksnių Europoje, skatinimo projektas 
– Priėmimas 

13766/15 SOC 643 EMPL 423 
+ REV 2 (pl) 
+ REV 2 COR 1 (pl) 



 

14689/15   er/RJ 4 
 DPG  LT 
 

 
Kiti klausimai 
 
11. a) Vienodų sąlygų LGBTI asmenims užtikrinimo skatinimo priemonių sąrašas 

– Komisijos informacija 
 

b) Jaunimo užimtumo paktas, susijęs su aukščiausiojo lygio susitikimu „Įmonės 2020“ 
(Briuselis, 2015 m. lapkričio 16–17 d.) 
– Komisijos informacija 

 
c) Šiuo metu nagrinėjami pasiūlymai dėl teisėkūros procedūra priimamų aktų 

(Viešas svarstymas pagal Europos Sąjungos sutarties 16 straipsnio 8 dalį) 
 

i) Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo dėl Europos 
platformos, skirtos bendradarbiavimui nedeklaruojamo darbo prevencijos ir 
atgrasymo nuo jo srityje gerinti, sukūrimo (pirmasis svarstymas) 
Tarpinstitucinė byla: 2014/0124 (COD) 
– Pirmininkaujančios valstybės narės informacija 

 
ii) Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl Europos užimtumo 

tarnybų tinklo, darbuotojų galimybių naudotis judumo skatinimo paslaugomis ir 
geresnės darbo rinkų integracijos (EURES) (pirmasis svarstymas) 
Tarpinstitucinė byla: 2014/0002 (COD) 
– Pirmininkaujančios valstybės narės informacija 

 
iii) Europos prieinamumo aktas 

– Komisijos informacija 
14799/15 SOC 700 MI 770 ANTIDISCRIM 15 

+ ADD 1-3 
 

d) Pirmininkaujančios valstybės narės surengtos konferencijos / iniciatyvos 
– Pirmininkaujančios valstybės narės informacija 

14802/15 SOC 701 EMPL 456 
 

e) Pirmininkausiančios valstybės narės darbo programa 
– Nyderlandų delegacijos informacija 



 

14689/15   er/RJ 5 
 DPG  LT 
 

 
SVEIKATA 
 
 
Su teisėkūros procedūra nesusijusi veikla 
(Vieši debatai pagal Tarybos darbo tvarkos taisyklių 8 straipsnio 2 dalį [pirmininkaujančios 
valstybės narės siūlymu] dėl 12–15 punktų) 
 
 
12. Tarybos išvadų dėl ES strategijos dėl alkoholio daromos žalos mažinimo projektas 

– Priėmimas 
14391/1/15 SAN 389 REV 1 

 
 
13. Tarybos išvadų dėl pacientams skirtos individualizuotosios medicinos projektas 

– Priėmimas 
14393/15 SAN 390 

 
 
14. Tarybos išvadų dėl paramos demencija sergantiems asmenims ir priežiūros politikos bei 

praktikos gerinimo projektas 
– Priėmimas 

14395/15 SAN 391 
 
 
15. Tarybos išvadų „Patirtis visuomenės sveikatos srityje, įgyta reaguojant į Ebolos virusinės 

ligos protrūkį Vakarų Afrikoje. Sveikatos saugumas Europos Sąjungoje“ projektas 
– Priėmimas 

14751/15 SAN 409 PROCIV 75 DEVGEN 248 



 

14689/15   er/RJ 6 
 DPG  LT 
 

 
 
Kiti klausimai 
 
16. a) Šiuo metu nagrinėjamas pasiūlymas dėl teisėkūros procedūra priimamo akto 

(Viešas svarstymas pagal Europos Sąjungos sutarties 
16 straipsnio 8 dalį) 

 
● Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl medicinos 

prietaisų, kuriuo iš dalies keičiami Direktyva 2001/83/EB, Reglamentas (EB) 
Nr. 178/2002 ir Reglamentas (EB) Nr. 1223/2009 (pirmasis svarstymas) 
Tarpinstitucinė byla: 2012/0266 (COD) 
ir 
Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl diagnostikos in 
vitro medicinos prietaisų (pirmasis svarstymas) 
Tarpinstitucinė byla: 2012/0267 (COD) 
– Pirmininkaujančios valstybės narės informacija apie dabartinę padėtį 
14493/12 PHARM 71 SAN 215 MI 597 COMPET 600 CODEC 2305 (x) 

+ COR 1 (x) 
14499/12 PHARM 72 SAN 216 MI 598 COMPET 599 CODEC 2312 (x) 

+ COR 1 (x) 
14215/15 PHARM 48 SAN 383 MI 729 COMPET 517 CODEC 1535 

 
b) Pirmininkaujančios valstybės narės rengiamos konferencijos visuomenės sveikatos 

srityje 
– Pirmininkaujančios valstybės narės informacija 

14953/15 SAN 423 
 

c) Komisijos ataskaita Europos Parlamentui ir Tarybai dėl riebalų rūgščių transizomerų 
maisto produktuose ir Europos Sąjungos gyventojų mityboje 
– Komisijos informacija 

14867/15 DENLEG 157 SAN 416 AGRI 631 
 

d) Pirmininkausiančios valstybės narės darbo programa 
– Nyderlandų delegacijos informacija 

 
 
___________________________ 
(*) Punktas, dėl kurio gali būti paprašyta balsuoti. 
(●) Priimdama bendrą požiūrį po to, kai Europos Parlamentas yra priėmęs savo poziciją per 

pirmąjį svarstymą, Taryba veikia ne pagal SESV 294 straipsnio 4 ir 5 dalis. 

(x) Dokumentas posėdžių salėje nebus pateiktas. 

 


	14912/15 PTS A 96
	(Komisijos siūlomas teisinis pagrindas – SESV 157 straipsnis)
	Tarpinstitucinė byla: 2012/0299 (COD)
	– Bendras požiūris (●)
	16433/12 SOC 943 COMPET 708 DRS 130 CODEC 2724 (x)
	14343/15 SOC 681 GENDER 28 ECOFIN 887 DRS 70 CODEC 1551
	+ COR 1 (fr)


	– Priėmimas
	(Vieši debatai pagal Tarybos darbo tvarkos taisyklių 8 straipsnio 2 dalį [pirmininkaujančios valstybės narės siūlymu])
	14325/15 SOC 679 GENDER 26 SPORT 63 CULT 81
	+ ADD 1



	– Komisijos pasiūlymas
	– Pasikeitimas nuomonėmis
	(Vieši debatai pagal Tarybos darbo tvarkos taisyklių 8 straipsnio 2 dalį [pirmininkaujančios valstybės narės siūlymu])
	14746/15 SOC 697 GENDER 31
	14251/1/15 SOC 672 GENDER 25 REV 1


	Tarpinstitucinė byla: 2008/0140 (CNS)
	– Dabartinė padėtis
	11531/08 SOC 411 JAI 368 MI 246 (x)
	13877/1/15 SOC 649 ANTIDISCRIM 13 JAI 841 MI 703 FREMP 253 REV 1

	– Komisijos pranešimas
	– Pasikeitimas nuomonėmis
	14221/15 SOC 671 EMPL 439 ECOFIN 863 EDUC 298
	a) 2016 m. metinė augimo apžvalga, bendros užimtumo ataskaitos projektas ir įspėjimo mechanizmo ataskaita (ĮMA)
	14270/15 ECOFIN 875 UEM 415 SOC 676 EMPL 441 COMPET 519
	ENV 705 EDUC 300 RECH 279 ENER 391 JAI 873

	14694/15 EMPL 453 SOC 694 ECOFIN 934 EDUC 313 JEUN 116
	14272/15 ECOFIN 877 UEM 416 SOC 677 EMPL 442

	b) Rekomendacija dėl Tarybos rekomendacijos dėl euro zonos ekonominės politikos
	– Euro zonai skirtos rekomendacijos aspektų, susijusių su užimtumo ir socialine politika, patvirtinimas
	14291/15 ECOFIN 882 UEM 421 SOC 678 EMPL 443 COMPET 520
	ENV 709 EDUC 301 RECH 280 ENER 394 JAI 883

	14860/1/15 ECOFIN 942 UEM 427 SOC 704 EMPL 459 COMPET 552
	ENV 759 EDUC 317 RECH 297 ENER 414 JAI 957 REV 1
	+ADD1 REV1



	– Priėmimas
	14129/15 SOC 668 EMPL 438 ECOFIN 853 POLGEN 166

	(Komisijos siūlomas teisinis pagrindas – SESV 292 straipsnis)
	– Politinis susitarimas
	14361/15 SOC 683 EMPL 444 EDUC 303 ECOFIN 896

	– Priėmimas
	13766/15 SOC 643 EMPL 423
	+ REV 2 (pl)
	+ REV 2 COR 1 (pl)

	– Komisijos informacija

	b) Jaunimo užimtumo paktas, susijęs su aukščiausiojo lygio susitikimu „Įmonės 2020“
	(Briuselis, 2015 m. lapkričio 16–17 d.)
	– Komisijos informacija

	c) Šiuo metu nagrinėjami pasiūlymai dėl teisėkūros procedūra priimamų aktų
	(Viešas svarstymas pagal Europos Sąjungos sutarties 16 straipsnio 8 dalį)
	i) Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo dėl Europos platformos, skirtos bendradarbiavimui nedeklaruojamo darbo prevencijos ir atgrasymo nuo jo srityje gerinti, sukūrimo (pirmasis svarstymas)
	Tarpinstitucinė byla: 2014/0124 (COD)
	– Pirmininkaujančios valstybės narės informacija

	ii) Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl Europos užimtumo tarnybų tinklo, darbuotojų galimybių naudotis judumo skatinimo paslaugomis ir geresnės darbo rinkų integracijos (EURES) (pirmasis svarstymas)
	Tarpinstitucinė byla: 2014/0002 (COD)
	– Pirmininkaujančios valstybės narės informacija

	iii) Europos prieinamumo aktas
	– Komisijos informacija
	14799/15 SOC 700 MI 770 ANTIDISCRIM 15
	+ ADD 1-3



	d) Pirmininkaujančios valstybės narės surengtos konferencijos / iniciatyvos
	– Pirmininkaujančios valstybės narės informacija
	14802/15 SOC 701 EMPL 456


	e) Pirmininkausiančios valstybės narės darbo programa
	– Nyderlandų delegacijos informacija

	– Priėmimas
	14391/1/15 SAN 389 REV 1

	– Priėmimas
	14393/15 SAN 390

	– Priėmimas
	14395/15 SAN 391

	– Priėmimas
	14751/15 SAN 409 PROCIV 75 DEVGEN 248
	(Viešas svarstymas pagal Europos Sąjungos sutarties
	16 straipsnio 8 dalį)
	● Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl medicinos prietaisų, kuriuo iš dalies keičiami Direktyva 2001/83/EB, Reglamentas (EB) Nr. 178/2002 ir Reglamentas (EB) Nr. 1223/2009 (pirmasis svarstymas)
	Tarpinstitucinė byla: 2012/0266 (COD)
	ir
	Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl diagnostikos in vitro medicinos prietaisų (pirmasis svarstymas)
	Tarpinstitucinė byla: 2012/0267 (COD)
	– Pirmininkaujančios valstybės narės informacija apie dabartinę padėtį
	14493/12 PHARM 71 SAN 215 MI 597 COMPET 600 CODEC 2305 (x)
	+ COR 1 (x)

	14499/12 PHARM 72 SAN 216 MI 598 COMPET 599 CODEC 2312 (x)
	+ COR 1 (x)

	14215/15 PHARM 48 SAN 383 MI 729 COMPET 517 CODEC 1535


	b) Pirmininkaujančios valstybės narės rengiamos konferencijos visuomenės sveikatos srityje
	– Pirmininkaujančios valstybės narės informacija
	14953/15 SAN 423


	c) Komisijos ataskaita Europos Parlamentui ir Tarybai dėl riebalų rūgščių transizomerų maisto produktuose ir Europos Sąjungos gyventojų mityboje
	– Komisijos informacija
	14867/15 DENLEG 157 SAN 416 AGRI 631


	d) Pirmininkausiančios valstybės narės darbo programa
	– Nyderlandų delegacijos informacija


